1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 036/2023

A PREFEITURA DE CORNÉLIO PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação
Preliminar do cargo Operador de Máquinas e Veículos e Zelador do Concurso 001/2020 referente aos MS’s.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital de Classificação Preliminar na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital de Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 25 a 27 de janeiro de 2023. Para

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,
página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, link Área Restrita do Candidato,
Recurso Contra Classificação Preliminar (Operador de Máquinas e Veículos e Zelador).

Art. 4º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 01 de fevereiro, conforme retificação cronograma Liminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 24 de janeiro de 2023.

RAFNER AUGUSTO SOARES
PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TAF OBJETIVA CLASSIF.

Zelador ANGELA RIBEIRO COSTA 009.701.004-87 73088127 Apto 100.00 1

Zelador FRANCIELI SILVA DE SOUZA 009.700.991-95 134081546 Apto 96.75 2

Zelador ANGELA MARIA SANTANA CAMPOS 009.700.999-37 8.104.458-9 Apto 96.75 3

Zelador  ROSANA PRISCILA CONSTANTE  009.701.039-53 108132353 Apto 96.75 4

Zelador CLAUDEMIR DUARTE PINTO 009.701.015-45 73941458 Apto 96.50 5

Zelador SILVIA MARIA BATISTA COSTA 009.700.949-56 49920768 Apto 93.50 6

Zelador SUELI POSSATTI 009.700.997-05 63965081 Apto 93.50 7

Zelador ALEXANDRA GOMES PEREIRA 009.701.046-45 94082412 Apto 93.50 8

Zelador VANESSA APARECIDA MILHANDO PRIMO 009.700.940-92 85621050 Apto 93.50 9

Zelador ALEX VIEIRA BIANCO 009.700.860-34 102634357 Apto 93.50 10

Zelador
MARILENE APARECIDA DE MORAES
PINTO 009.701.020-99 82948147 Apto 93.50 11

Zelador
PAMELA CRISTINA CARNEIRO DOS
SANTOS 009.700.918-78 131514824 Apto 93.50 12

Zelador SAYURI FACCINI NODA 009.700.974-63 143815218 Apto 93.50 13

Zelador MARLI FERRAZ GOMES 009.700.916-49 39226235 Apto 93.25 14

Zelador ROSANA DA SILVA SUMIYA 009.701.019-44 358478649 Apto 93.25 15

Zelador MARCOS ROBERTO RODRIGUES 009.701.038-12 92053695 Apto 93.25 16

Zelador ROSANA MARIA LOPES 009.700.977-28 80046855 Apto 93.25 17

Zelador CRISTIANE DONIZETTI SILVA DE SOUZA 009.701.004-75 57414952 Apto 93.00 18

Zelador MICHELY CARLA LANDGRAF NOLLI 009.700.857-31 100120283 Apto 90.25 19

Zelador
LUCIENE APARECIDA CARVALHO
RAMALHO

009.700.984-51 89238293 Apto 90.25 20

Zelador MARCIA LUCIA SOARES LIMA 009.700.977-86 70398192 Apto 90.25 21

Zelador APARECIDA SOCORRO DA SILVA
OLIVEIRA

009.700.901-07 57179490 Apto 90.00 22

Zelador SONIA AVELINO DE LIMA 009.700.949-69 3.208.991-0 Apto 90.00 23

Zelador ANA PAULA PIOVAN 009.700.986-10 94688345 Apto 90.00 24

Zelador BIANCA ANÍBAL DIAS 009.700.934-22 109334731 Apto 90.00 25

Zelador SILVANA NARCIZO DA SILVA 009.701.006-98 44759632 Apto 90.00 26

Zelador MARCELO ALVIM DA SILVA 009.701.051-52 8.373.580-5 Apto 90.00 27

Zelador WUILDER BRASIL FERREIRA 009.700.865-72 130962580 Apto 90.00 28

Zelador JADISON DIAS GONÇALVES 009.701.013-33 148676275 Apto 90.00 29

Zelador
ROSANA APARECIDA FERNANDES DE
SOUZA 009.701.048-61 83673001 Apto 89.75 30

Zelador KAROLAYNE BENEDITA NUNES COSTA 009.701.032-01 100987112 Apto 89.75 31

3

Zelador ANGÉLICA PEREIRA LOPES 009.701.030-63 82705198 Apto 89.75 32

Zelador MARCINEIA DOMINGUES COELHO 009.700.938-74 6.176.949-8 Apto 89.75 33

Zelador PATRYCIA BOSCARDIM 009.700.920-56 104075959 Apto 87.00 34

Zelador ALESSANDRA GOBBE DE SOUZA SILVA 009.700.842-24 9205345-8 Apto 87.00 35

Zelador SOLANGE LUCIA DA SILVA MASSARI 009.700.906-94 72495390 Apto 87.00 36

Zelador JOÃO GUSTAVO CAMILO FRANCO 009.700.971-02 105710712 Apto 87.00 37

Zelador SANDRA MARA AVELANEDA BRAGA 009.700.868-10 65250292 Apto 86.75 38

Zelador LEIDY CANDIDA GOMES 009.700.866-24 83839112 Apto 86.75 39

Zelador MILLENY FERREIRA DE ASSIS 009.701.023-38 99054387 Apto 86.75 40

Zelador LARISSA CRISTINA DE MORAES GOMES 009.700.888-14 109340715 Apto 86.75 41

Zelador ANNA ALICIA FURTADO DOS SANTOS 009.700.974-35 13.560.262-0 Apto 86.75 42

Zelador JULIANE RAMALHO PARREIRA 009.700.843-80 70229102 Apto 86.75 43

Zelador
MICHELLE MENDES DE AZEVEDO
RIBEIRO 009.700.922-02 94916925 Apto 86.75 44

Zelador ANDYARA FRAGA FERRACINI 009.701.045-46 99988282 Apto 86.75 45

Zelador GUILHERME ROSSI GERALDO 009.700.926-78 133358633 Apto 86.75 46

Zelador BRUNA RENATA IGNÁCIO BATISTA 009.701.015-60 91988283 Apto 86.50 47

Zelador MARCIANA LINO DE OLIVEIRA 009.700.883-80 103150191 Apto 86.50 48

Zelador JOSIANE APARECIDA BRAZ SIQUEIRA 009.701.002-55 10.033.269-8 Apto 86.50 49

Zelador INGRID FRANCIELE FERREIRA MELLADO 009.701.031-72 127084734 Apto 86.50 50

Zelador VANESSA DA SILVA APRÍGIO 009.701.013-36 100160463 Apto 86.50 51

Zelador BRUNO ROCHA DE SOUZA 009.700.929-14 104406564 Apto 86.25 52

Zelador IZABEL MALAQUIAS DE OLIVEIRA 009.701.000-09 50766233 Apto 86.25 53

Zelador ANA PAULA CANDIDO TEIXEIRA 009.700.936-88 87760391 Apto 83.75 54

Zelador SILVANA DE OLIVEIRA BIANCONI 009.700.949-96 71720381 Apto 83.75 55

Zelador MÁRCIA PEREIRA DA SIVA 009.700.951-62 7.221.078_6 Apto 83.50 56

Zelador JULIO CESAR FERNANDES 009.700.966-77 6327022 Apto 83.50 57

Zelador JOSÉ DOS REIS PAULA JUNIOR 009.700.950-48 89922984 Apto 83.50 58

Zelador NAYRA DE CÁSSIA LAMAR 009.700.923-41 14.158.211-9 Apto 83.50 59

Zelador MÁRCIA HELENA DA SILVA 009.700.849-58 73977800 Apto 83.50 60

Zelador VANESA DE OLIVEIRA BATISTA 009.700.907-62 10.533.209_2 Apto 83.50 61

Zelador BRUNA CRISTINA RIBEIRO 009.700.992-55 133972811 Apto 83.50 62

Zelador JAQUELINE GALVÃO VALDIVIA DE MELLO 009.700.834-02 75983514 Apto 83.50 63

Zelador BEATRIZ DE LIMA MARQUES 009.700.881-23 12.964.173-8 Apto 83.50 64

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE PRÁTICA OBJETIVA TOTAL TAF CLASSIF.

Operador de Máquinas
e Veículos

SANDER JOSÉ BARBOSA
009.700.984-
59

97711100 100.00 96.50 196.50 Apto 1

4

Operador de Máquinas
e Veículos

GEAN VITOR DOS SANTOS
FRAGA

009.700.957-
85

124701880 100.00 90.25 190.25 Apto 2

Operador de Máquinas
e Veículos

VALDIR COSTA
009.701.018-
65

60110689 100.00 90.25 190.25 Apto 3

Operador de Máquinas
e Veículos

VALTER INACIO 009.700.971-
79

6272584-2 100.00 90.00 190.00 Apto 4

Operador de Máquinas
e Veículos

ANDRÉ MOURA 009.700.861-
85

84748854 100.00 90.00 190.00 Apto 5

Operador de Máquinas
e Veículos

RENATO DUARTE NOGUEIRA
DA CUNHA

009.700.864-
28

95147127 100.00 89.50 189.50 Apto 6

Operador de Máquinas
e Veículos

BRUNO INACIO TALMAN 009.700.862-
26

88982967 89.00 93.50 182.50 Apto 7

Operador de Máquinas
e Veículos  PAULO DONIZETE RIBEIRO 009.701.005-

50 59949853 85.00 93.50 178.50 Apto 8

Operador de Máquinas
e Veículos

FABIO JOSE DA NATA 009.700.887-
62

76518149 90.00 86.75 176.75 Apto 9

Operador de Máquinas
e Veículos

DIEGO FABIANO CRUZ ALVES 009.700.899-
72

100716941 80.00 93.25 173.25 Apto 10

Operador de Máquinas
e Veículos

RONALDO CEZAR RIBEIRO 009.700.920-
94

94127017 85.00 87.00 172.00 Apto 11

Operador de Máquinas
e Veículos

JERONIMO EDUARDO DE
SOUZA

009.700.885-
64

8623938 8 75.00 96.50 171.50 Apto 12

Operador de Máquinas
e Veículos

RODOLFO DA SILVA BIAGIO 009.700.992-
15

92862720 80.00 90.00 170.00 Apto 13

Operador de Máquinas
e Veículos

ANDRÉ RICARDO FERNANDES 009.700.958-
98

95548385 80.00 90.00 170.00 Apto 14

Operador de Máquinas
e Veículos

RODRIGO AUGUSTO DOS
SANTOS TEIXEIRA

009.700.867-
82 76720606 75.00 93.25 168.25 Apto 15

Operador de Máquinas
e Veículos  MÁRCIO JOSÉ DE CASTRO

009.701.017-
59 68942233 75.00 93.25 168.25 Apto 16

Operador de Máquinas
e Veículos  CLAUDECIR ARRUDA

009.700.859-
08 84011738 80.00 86.75 166.75 Apto 17

Operador de Máquinas
e Veículos  DOUGLAS ALBERTO DE SOUZA 009.701.002-

24 124121019 80.00 86.75 166.75 Apto 18

Operador de Máquinas
e Veículos

ANDERSON OLIVEIRA DA
ENCARNAÇÃO

009.700.842-
78 70055139 70.00 96.50 166.50 Apto 19

Operador de Máquinas
e Veículos

JEAN LUCAS OLIVEIRA DOS
SANTOS

009.701.033-
76 101975452 75.00 90.25 165.25 Apto 20

Operador de Máquinas
e Veículos

OSWALDO BATISTA DA CUNHA
JUNIOR

009.701.064-
46 8.992.254-2 75.00 89.75 164.75 Apto 21

Operador de Máquinas
e Veículos  TIAGO HENRIQUE DE LIMA

009.700.853-
12 105917163 75.00 86.75 161.75 Apto 22

Operador de Máquinas
e Veículos

LEONARDO RIBEIRO DOS
SANTOS

009.700.988-
18 109337595 75.00 86.75 161.75 Apto 23

5

Operador de Máquinas
e Veículos

LUIZ GUILHERME BALESTRA
009.700.913-
94

89102030 70.00 87.00 157.00 Apto 24

6

ANEXO I – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Zelador  ROSANA PRISCILA CONSTANTE  009.701.039-53 108132353 1
Zelador ALEXANDRA GOMES PEREIRA 009.701.046-45 94082412 2

Zelador MARCOS ROBERTO RODRIGUES 009.701.038-12 92053695 3
Zelador SONIA AVELINO DE LIMA 009.700.949-69 3.208.991-0 4

Zelador KAROLAYNE BENEDITA NUNES COSTA 009.701.032-01 100987112 5

Zelador JOSIANE APARECIDA BRAZ SIQUEIRA 009.701.002-55 10.033.269-8 6
Zelador BEATRIZ DE LIMA MARQUES 009.700.881-23 12.964.173-8 7